
MUNICIPALIDAD DE

MALABRIGO

LICITACION PUBLICA Nº 01/2012

Objeto y Destino: La Municipalidad de Malabrigo llama a Licitación Pública N° 01/2012, para la adquisición de Materiales de
Construcción varios destinados al techado de 3 unidades habitacionales correspondientes a Plan Nº 10206 de Viviendas en Lotes
Propios de Autoconstrucción, según detalles en Anexo I del presente llamado.

Fecha de apertura: 14 de Marzo de 2012, a las 09:00 hs.

Valor del pliego: Pesos: Ciento Cincuenta ($ 150,00).

Lugar de apertura de sobres: Secretaría de Gobierno y Hacienda de la Municipalidad de Malabrigo, sito en Federico Sigel N° 798.

Informes  y  Ventas  de  Pliegos:  Oficinas  Municipales,  en  días  hábiles  de  07.00  a  12.00  horas  T.E  03482-454021.  E-mail:
muni.compras@malabrigo.com

$ 150 158995 Feb. 29 Mar. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ESPERANZA

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 10.516 - Expediente Nº 180.010-C-11

Para contratar un predio (CAVA) para la disposición final de residuos.

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 14-03-2012, a la hora 10.00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30 hs. - Tel. 03496 - 420748

Valor de los Pliegos: $ 1.400 (Pesos Un Mil Cuatrocientos).

Esperanza, 15 de febrero de 2012.

$ 150 158737 Feb. 29 Mar. 13

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACION PUBLICA Nº 3/2012

La Comuna de Chañar Ladeado llama a licitación pública N° 03/2012 para la provisión de “Adquisición de cinco (5) fletes de treinta
(30) toneladas cada uno con una distancia de recorrido de transporte de seiscientos treinta kilómetros (630 Km.), desde el corralón
comunal hasta la cantera Conicca de la localidad de Berrotaran Pcia. de Córdoba sin descarga del producto, según pliego de bases y
condiciones cuya apertura se realizara el 8/03/2012. Valor del pliego $ 200,-Venta de pliego hasta el día 7/03/2012 en el local de la
Comuna sito en José Foresto 499 Chañar Ladeado. Recepción de Ofertas hasta el día 8/03/2012 a las 8:30 hs.- Apertura de Ofertas el
día 8/03/2012 a las 12:00 hs. Lugar Sala de reuniones Comuna Chañar Ladeado.

$ 30 159009 Feb. 29 Mar. 1



__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 03/2012

La Comuna de Chañar Ladeado llama a licitación pública Nº 03/2012 para la provisión de Adquisición Hormigón Armado Tipo H - 21
s/CIRSOC, según pliego de bases y condiciones cuya apertura se realizara el 8/03/2012. Valor del pliego $ 200.-Venta de pliego
hasta el día 7/03/2012 en el local de la Comuna sito en José Foresto 499 Chañar Ladeado. Recepción de Ofertas hasta el día
8/03/2012 a las 8:30 hs.- Apertura de Ofertas el día 8/03/2012 a las 12:00 hs. Lugar Sala de reuniones Comuna Chañar Ladeado.

$ 30 159008 Feb. 24 Mar. 1

__________________________________________


